
Št. 10  Ljubljana, ponedeljek 5. 2. 2024  ISSN 1318-0576 Leto XXXIV

DRŽAVNI ZBOR
280. Sklep o izvolitvi v sodniško funkcijo

Na podlagi 130. člena Ustave Republike Slovenije (Uradni 
list RS, št. 33/91-I, 42/97, 66/00, 24/03, 69/04, 68/06, 47/13, 
75/16 in 92/21), prvega odstavka 19. člena Zakona o sodniški 
službi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 
91/09, 33/11, 46/13, 63/13, 69/13 – popr., 95/14 – ZUPPJS15, 
17/15, 23/17 – ZSSve, 36/19 – ZDT-1C, 34/23 – odl. US in 
76/23) in 112. člena Poslovnika državnega zbora (Uradni list 
RS, št. 92/07 – uradno prečiščeno besedilo, 105/10, 80/13, 
38/17, 46/20, 105/21 – odl. US, 111/21 in 58/23) je Državni zbor 
na seji 1. februarja 2024 sprejel

S K L E P
o izvolitvi v sodniško funkcijo

V sodniško funkcijo se izvoli:
Boštjan MOČNIK na sodniško mesto okrožnega sodnika 

na Okrožnem sodišču v Celju.

Št. 700-05/24-1/8
Ljubljana, dne 1. februarja 2024
EPA 1276-IX

Državni zbor
Republike Slovenije

mag. Urška Klakočar Zupančič
predsednica

281. Sklep o izvolitvi v sodniško funkcijo

Na podlagi 130. člena Ustave Republike Slovenije (Uradni 
list RS, št. 33/91-I, 42/97, 66/00, 24/03, 69/04, 68/06, 47/13, 
75/16 in 92/21), prvega odstavka 19. člena Zakona o sodniški 
službi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 
91/09, 33/11, 46/13, 63/13, 69/13 – popr., 95/14 – ZUPPJS15, 
17/15, 23/17 – ZSSve, 36/19 – ZDT-1C, 34/23 – odl. US in 
76/23) in 112. člena Poslovnika državnega zbora (Uradni list 
RS, št. 92/07 – uradno prečiščeno besedilo, 105/10, 80/13, 
38/17, 46/20, 105/21 – odl. US, 111/21 in 58/23) je Državni zbor 
na seji 1. februarja 2024 sprejel

Uradni list
Republike Slovenije

Internet: www.uradni-list.si e-pošta: info@uradni-list.si



Stran 658 / Št. 10 / 5. 2. 2024 Uradni list Republike Slovenije

S K L E P
o izvolitvi v sodniško funkcijo

V sodniško funkcijo se izvoli:
dr. Verena ROŠIC FEGUŠ na sodniško mesto višje so-

dnice na Upravnem sodišču Republike Slovenije za zunanji 
oddelek v Mariboru.

Št. 700-05/24-2/8
Ljubljana, dne 1. februarja 2024
EPA 1282-IX

Državni zbor
Republike Slovenije

mag. Urška Klakočar Zupančič
predsednica

282. Sklep o spremembah Sklepa o sestavi 
in imenovanju predsednika, podpredsednika, 
članov in namestnikov članov Preiskovalne 
komisije o ugotavljanju morebitne politične 
odgovornosti nosilcev javnih funkcij zaradi 
suma nedopustnega političnega vmešavanja 
v delo policije in drugih pristojnih državnih 
organov s področij davkov in preprečevanja 
pranja denarja ter nedopustnega političnega 
vplivanja na potek oziroma izid posameznih 
predkazenskih in postopkov finančnega 
nadzora ter odkrivanja in preprečevanja 
pranja denarja

Na podlagi 93. člena Ustave Republike Slovenije (Uradni 
list RS, št. 33/91-I, 42/97, 66/00, 24/03, 69/04, 68/06, 47/13, 
75/16 in 92/21), 3. člena Zakona o parlamentarni preiskavi 
(Uradni list RS, št. 63/93, 63/94 – KZ, 22/21 – odl. US in 130/21 
– odl. US), 5. člena ter prvega, drugega, tretjega in petega od-
stavka 6. člena Poslovnika o parlamentarni preiskavi (Uradni 
list RS, št. 63/93, 33/03, 22/21 – odl. US in 130/21 – odl. US), 
112. in 201. člena Poslovnika državnega zbora (Uradni list RS, 
št. 92/07 – uradno prečiščeno besedilo, 105/10, 80/13, 38/17, 
46/20, 105/21 – odl. US, 111/21 in 58/23) in Akta o odreditvi 
parlamentarne preiskave (Uradni list RS, št. 25/23) je Državni 
zbor na seji 1. februarja 2024 sprejel

S K L E P
o spremembah Sklepa o sestavi in imenovanju 

predsednika, podpredsednika, članov  
in namestnikov članov Preiskovalne komisije  

o ugotavljanju morebitne politične odgovornosti 
nosilcev javnih funkcij zaradi suma 

nedopustnega političnega vmešavanja v delo 
policije in drugih pristojnih državnih organov  

s področij davkov in preprečevanja pranja 
denarja ter nedopustnega političnega 

vplivanja na potek oziroma izid posameznih 
predkazenskih in postopkov finančnega nadzora 

ter odkrivanja in preprečevanja pranja denarja

I.
V Sklepu o sestavi in imenovanju predsednika, podpred-

sednika, članov in namestnikov članov Preiskovalne komisije 
o ugotavljanju morebitne politične odgovornosti nosilcev javnih 
funkcij zaradi suma nedopustnega političnega vmešavanja v 
delo policije in drugih pristojnih državnih organov s podro-
čij davkov in preprečevanja pranja denarja ter nedopustnega 
političnega vplivanja na potek oziroma izid posameznih pred-
kazenskih in postopkov finančnega nadzora ter odkrivanja 

in preprečevanja pranja denarja (Uradni list RS, št. 34/23 in 
130/23) se v II. točki:

–

–

razrešita:
član in predsednik:
Miha LAMUT, PS Svoboda
namestnik člana:
Aleš REZAR, PS Svoboda;
imenujeta:
za člana:
Aleš REZAR, PS Svoboda

za namestnika člana:
Tine NOVAK, PS Svoboda;

– izmed članov imenuje za predsednika:
Aleš REZAR, PS Svoboda.

II.
Ta sklep začne veljati z dnem, ko ga sprejme Državni 

zbor.

Št. 020-04/24-1/4
Ljubljana, dne 1. februarja 2024
EPA 1305-IX

Državni zbor
Republike Slovenije

mag. Urška Klakočar Zupančič
predsednica

MINISTRSTVA
283. Pravilnik o spremembah in dopolnitvi 

Pravilnika o osebni asistenci

Za izvrševanje 8. člena in na podlagi 12.a člena, šeste-
ga odstavka 13. člena, tretjega odstavka 15. člena, drugega 
odstavka 17. člena, četrtega odstavka 18. člena, sedmega 
odstavka 19. člena, petega odstavka 19.a člena, šestega od-
stavka 21. člena, tretjega odstavka 22. člena, drugega odstav-
ka 25. člena in šestega odstavka 26. člena Zakona o osebni 
asistenci (Uradni list RS, št. 10/17, 31/18 in 172/21) minister za 
delo, družino, socialne zadeve in enake možnosti izdaja

P R A V I L N I K
o spremembah in dopolnitvi  
Pravilnika o osebni asistenci

1. člen
V Pravilniku o osebni asistenci (Uradni list RS, št. 26/22, 

27/23 in 71/23) se v 28. členu v drugem odstavku:
– 1. točka spremeni tako, da se glasi:
»1. strošek osnovne plače osebnih asistentov v višini 

26. plačilnega razreda, kot velja za javni sektor, oziroma v višini 
minimalne plače, kot jo določa zakon, ki ureja minimalno plačo, 
če je višina 26. plačnega razreda nižja od višine minimalne 
plače. Sem spadajo tudi stroški nadomestil plače (letni dopust, 
praznik, boleznine), če bremenijo delodajalca. Osnovna plača 
osebnega asistenta pri zaposlitvi za polni 40-urni delovni čas 
na teden ne sme biti nižja od višine 26. plačnega razreda 
plačne lestvice, ki velja za javni sektor. Osebnemu asistentu, 
ki od 1. januarja 2019 dalje tri leta neprekinjeno dela pri izva-
jalcih osebne asistence, se lahko določi osnovna plača v višini 
27. plačnega razreda plačne lestvice, ki velja za javni sektor. 
Če gre za zaposlitev osebnega asistenta za manj kot 40-urni 
delovni čas na teden, se osnovna plača sorazmerno zniža;«;

– 14. točka spremeni tako, da se glasi:
»14. jubilejne nagrade za doseženo delovno dobo pri 

zadnjem delodajalcu, ki se zaposlenemu izplača v naslednjem 



Uradni list Republike Slovenije Št. 10 / 5. 2. 2024 / Stran 659 

mesecu po izpolnitvi pogojev; za deset let delovne dobe 
348,14 eura, za dvajset let delovne dobe 522,20 eura in za 
trideset let delovne dobe 696,27 eura;«.

V petem odstavku se znesek »10,90 eura« nadomesti z 
zneskom »11,50 eura«.

V šestem odstavku se znesek »10,90 eura« nadomesti z 
zneskom »11,50 eura«.

2. člen
V 29. členu se v tretjem odstavku na koncu 1. točke 

za besedo »asistence« dodata vejica in besedilo »pri čemer 
se kot upravičeni stroški priznajo samo stroški za poslovni 
prostor v izmeri do 30 kvadratnih metrov na zaposlenega. Za 
zaposlenega se po tej točki štejejo strokovni vodja, usklajeva-
lec osebne asistence in oseba, ki opravlja delo iz 14., 15. in 
16. točke tega odstavka. Na dodatnih lokacijah se izvajalcem 
osebne asistence stroški amortizacije ali najema poslovnih 
prostorov iz te točke priznajo le v primeru, če izvajalec osebne 
asistence na dodatni lokaciji izvaja osebno asistenco za vsaj 
deset uporabnikov«.

3. člen
V 30. členu se v prvem odstavku znesek »15,56 eura« 

nadomesti z zneskom »16,40 eura«.

KONČNA DOLOČBA

4. člen
(začetek veljavnosti)

Ta pravilnik začne veljati naslednji dan po objavi v Ura-
dnem listu Republike Slovenije.

Št. 0072-3/2024/12
Ljubljana, dne 2. februarja 2024
EVA 2024-2611-0011

Luka Mesec
minister za delo, družino,

socialne zadeve in enake možnosti

284. Sklep o določitvi delovnih mest v vrtcih, 
šolah in zavodih za vzgojo in izobraževanje 
otrok in mladostnikov s posebnimi potrebami, 
na katerih so javni uslužbenci upravičeni 
do dodatka iz 8. točke 39. člena Kolektivne 
pogodbe za javni sektor

Na podlagi 8. točke 39. člena Kolektivne pogodbe za 
javni sektor (Uradni list RS, št. 57/08, 23/09, 91/09, 89/10, 
89/10, 40/12, 46/13, 95/14, 91/15, 21/17, 46/17, 69/17, 80/18 
in 136/22) minister za vzgojo in izobraževanje, s soglasjem 
reprezentativnih sindikatov za dejavnost vzgoje in izobraže-
vanja, izdaja

S K L E P
o določitvi delovnih mest v vrtcih, šolah  

in zavodih za vzgojo in izobraževanje otrok  
in mladostnikov s posebnimi potrebami,  
na katerih so javni uslužbenci upravičeni  

do dodatka iz 8. točke 39. člena Kolektivne 
pogodbe za javni sektor

1. člen
Do dodatka za izvajanje prilagojenega programa in za 

drugo neposredno delo v vrtcu ter za izvajanje prilagojenega, 
posebnega in vzgojnega programa in za drugo neposredno 
delo v šoli oziroma zavodu za vzgojo in izobraževanje otrok in 
mladostnikov s posebnimi potrebami (v nadaljnjem besedilu: 
zavod) so upravičeni javni uslužbenci, ki so zaposleni v vrtcih, 
šolah ali zavodih, ki so za izvajanje teh programov vpisani v 
razvid izvajalcev javno veljavnih programov vzgoje in izobraže-
vanja. Do dodatka iz prejšnjega stavka so upravičeni tudi javni 
uslužbenci v svetovalnih centrih.

2. člen
Javni uslužbenci, ki so zaposleni v zavodih in svetovalnih 

centrih iz prejšnjega člena so upravičeni do dodatka v skladu z 
8. točko 39. člena Kolektivne pogodbe za javni sektor (Uradni 
list RS, št. 57/08, 23/09, 91/09, 89/10, 89/10, 40/12, 46/13, 
95/14, 91/15, 21/17, 46/17, 69/17, 80/18 in 136/22), če so 
razporejeni na delovno mesto:

Šifra F/DM FUNKCIJA/DELOVNO MESTO TR OPOMBE

D027003 KNJIŽNIČAR VII/1 do največ 0,25 delovne 
obveznosti

D027004 KNJIŽNIČAR VII/2 do največ 0,25 delovne 
obveznosti

D027019 POMOČNIK RAVNATELJA VII/1  
D027020 POMOČNIK RAVNATELJA VII/2  

D027022 RAČUNALNIKAR ORGANIZATOR INFORMACIJSKIH 
DEJAVNOSTI VII/2

če dela v zavodu za slepe  
in slabovidne otroke, do največ 
0,55 delovne obveznosti

D027025 SVETOVALNI DELAVEC VII/1

do največ 0,55 delovne 
obveznosti
do največ 0,25 delovne 
obveznosti v svetovalnem centru
do največ 0,55 delovne 
obveznosti za delo z učenci Romi

D027026 SVETOVALNI DELAVEC VII/2

do največ 0,55 delovne 
obveznosti,
do največ 0,25 delovne 
obveznosti v svetovalnem centru
do največ 0,55 delovne 
obveznosti za delo z učenci Romi



Stran 660 / Št. 10 / 5. 2. 2024 Uradni list Republike Slovenije

Šifra F/DM FUNKCIJA/DELOVNO MESTO TR OPOMBE
D027029 UČITELJ VII/1  
D027030 UČITELJ VII/2  

D027006 MOBILNI UČITELJ  
ZA DODATNO STROKOVNO POMOČ VII/2

za ure dodatne strokovne pomoči 
v prilagojenem ali posebnem 
programu vzgoje in izobraževanja

D027038 UČITELJ RAZREDNIK VII/1
D027039 UČITELJ RAZREDNIK VII/2

D027036 VZGOJITELJ (V DIJAŠKEM DOMU, DOMU ZA UČENCE, 
VZGOJNEM ZAVODU) VII/1  

D027037 VZGOJITELJ (V DIJAŠKEM DOMU, DOMU  
ZA UČENCE, VZGOJNEM ZAVODU) VII/2  

D035002 VZGOJITELJ PREDŠOLSKIH OTROK – POMOČNIK 
VZGOJITELJA V če dela z otroki v prilagojenem 

programu za predšolske otroke

D037005 POMOČNIK RAVNATELJA VRTCA VII/1
za obseg neposrednega dela  
z otroki v prilagojenem programu 
za predšolske otroke

D037007 VZGOJITELJ VII/1 če dela z otroki v prilagojenem 
programu za predšolske otroke

D037008 VZGOJITELJ V RAZVOJNEM ODDELKU VRTCA VII/2  

E034002 BOLNIČAR NEGOVALEC, SPREMLJEVALEC IV
v skladu z normativi, ki jih 
določi Zavod za zdravstveno 
zavarovanje Slovenije

E035008 SREDNJA MEDICINSKA SESTRA S SPECIALNIMI ZNANJI V
v skladu z normativi, ki jih 
določi Zavod za zdravstveno 
zavarovanje Slovenije

E035022 SREDNJA MEDICINSKA SESTRA V SPECIALNISTIČNI 
AMBULANTI V

v skladu z normativi, ki jih 
določi Zavod za zdravstveno 
zavarovanje Slovenije

E035036 SREDNJA MEDICINSKA SESTRA V PRIMARNI 
DEJAVNOSTI V

v skladu z normativi, ki jih 
določi Zavod za zdravstveno 
zavarovanje Slovenije

E035020 SREDNJA MEDICINSKA SESTRA V RAZVOJNIH  
IN METADONSKIH AMBULANTAH V

v skladu z normativi, ki jih 
določi Zavod za zdravstveno 
zavarovanje Slovenije

E037042 DIPL. MEDICINSKA SESTRA V AMBULANTI VII/1
v skladu z normativi, ki jih 
določi Zavod za zdravstveno 
zavarovanje Slovenije

E037013 DIPL. MEDICINSKA SESTRA S SPECIALNIMI ZNANJI VII/1
v skladu z normativi, ki jih 
določi Zavod za zdravstveno 
zavarovanje Slovenije

E037025 DIPL. MEDICINSKA SESTRA V RAZVOJNIH  
IN METADONSKIH AMBULANTAH VII/1

v skladu z normativi, ki jih 
določi Zavod za zdravstveno 
zavarovanje Slovenije

E037026 DIPL. MEDICINSKA SESTRA V SPECIALISTIČNI 
AMBULANTI VII/1

v skladu z normativi, ki jih 
določi Zavod za zdravstveno 
zavarovanje Slovenije

E037906 STROKOVNI VODJA VI VII/1
v skladu z normativi, ki jih 
določi Zavod za zdravstveno 
zavarovanje Slovenije

E047096 DELOVNI TERAPEVT I VII/1
v skladu z normativi, ki jih 
določi Zavod za zdravstveno 
zavarovanje Slovenije

E047097 DELOVNI TERAPEVT II VII/1
v skladu z normativi, ki jih 
določi Zavod za zdravstveno 
zavarovanje Slovenije

E047098 DELOVNI TERAPEVT III VII/1
v skladu z normativi, ki jih 
določi Zavod za zdravstveno 
zavarovanje Slovenije

E047015 DELOVNI TERAPEVT S SPECIALNIMI ZNANJI VII/1
v skladu z normativi, ki jih 
določi Zavod za zdravstveno 
zavarovanje Slovenije

E047099 FIZIOTERAPEVT I VII/1
v skladu z normativi, ki jih 
določi Zavod za zdravstveno 
zavarovanje Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 10 / 5. 2. 2024 / Stran 661 

Šifra F/DM FUNKCIJA/DELOVNO MESTO TR OPOMBE

E047100 FIZIOTERAPEVT II VII/1
v skladu z normativi, ki jih 
določi Zavod za zdravstveno 
zavarovanje Slovenije

E047101 FIZIOTERAPEVT III VII/1
v skladu z normativi, ki jih 
določi Zavod za zdravstveno 
zavarovanje Slovenije

E047025 FIZIOTERAPEVT S SPECIALNIMI ZNANJI VII/1
v skladu z normativi, ki jih 
določi Zavod za zdravstveno 
zavarovanje Slovenije

E047037 LOGOPED I VII/2
v skladu z normativi, ki jih 
določi Zavod za zdravstveno 
zavarovanje Slovenije

E047038 LOGOPED II VII/2
v skladu z normativi, ki jih 
določi Zavod za zdravstveno 
zavarovanje Slovenije

E047082 SPECIALIZANT KLINIČNE LOGOPEDIJE VII/2
v skladu z normativi, ki jih 
določi Zavod za zdravstveno 
zavarovanje Slovenije

E047051 PSIHOLOG II VII/2
v skladu z normativi, ki jih 
določi Zavod za zdravstveno 
zavarovanje Slovenije

E047052 PSIHOLOG III VII/2
v skladu z normativi, ki jih 
določi Zavod za zdravstveno 
zavarovanje Slovenije

E047083 PSIHOLOG I
v skladu z normativi, ki jih 
določi Zavod za zdravstveno 
zavarovanje Slovenije

E047070 SPECIALIZANT KLINIČNE PSIHOLOGIJE VII/2
v skladu z normativi, ki jih 
določi Zavod za zdravstveno 
zavarovanje Slovenije

E047072 SPECIALNI PEDAGOG II VII/2
v skladu z normativi, ki jih 
določi Zavod za zdravstveno 
zavarovanje Slovenije

E047073 SPECIALNI PEDAGOG III VII/2
v skladu z normativi, ki jih 
določi Zavod za zdravstveno 
zavarovanje Slovenije

E047081 LOGOPED – DELO Z OSEBAMI S PSIHIČNO MOTNJO VII/2
v skladu z normativi, ki jih 
določi Zavod za zdravstveno 
zavarovanje Slovenije

E047955 VODJA II VII/2
v skladu z normativi, ki jih 
določi Zavod za zdravstveno 
zavarovanje Slovenije

E047960 VODJA III VII/1
v skladu z normativi, ki jih 
določi Zavod za zdravstveno 
zavarovanje Slovenije

E047961 VODJA III VII/2
v skladu z normativi, ki jih 
določi Zavod za zdravstveno 
zavarovanje Slovenije

E048002 KLINIČNI PSIHOLOG SPECIALIST I VIII
v skladu z normativi, ki jih 
določi Zavod za zdravstveno 
zavarovanje Slovenije

E048036 KLINIČNI PSIHOLOG SPECIALIST III VIII
v skladu z normativi, ki jih 
določi Zavod za zdravstveno 
zavarovanje Slovenije

E048003 KLINIČNI PSIHOLOG SPECIALIST II VIII
v skladu z normativi, ki jih 
določi Zavod za zdravstveno 
zavarovanje Slovenije

E048004 SPECIALIST KLINIČNE LOGOPEDIJE VIII
v skladu z normativi, ki jih 
določi Zavod za zdravstveno 
zavarovanje Slovenije

E048013 PEDAGOG I VIII
v skladu z normativi, ki jih 
določi Zavod za zdravstveno 
zavarovanje Slovenije

E048015 RAZVOJNO RAZISKOVALNI SODELAVEC II VIII
v skladu z normativi, ki jih 
določi Zavod za zdravstveno 
zavarovanje Slovenije



Stran 662 / Št. 10 / 5. 2. 2024 Uradni list Republike Slovenije

Šifra F/DM FUNKCIJA/DELOVNO MESTO TR OPOMBE

E048022 SOCIALNI DELAVEC I VIII
v skladu z normativi, ki jih 
določi Zavod za zdravstveno 
zavarovanje Slovenije

E048023 SPECIALNI PEDAGOG I VIII
v skladu z normativi, ki jih 
določi Zavod za zdravstveno 
zavarovanje Slovenije

E048026 ZDRAVSTVENI SODELAVEC SPECIALIST VIII
v skladu z normativi, ki jih 
določi Zavod za zdravstveno 
zavarovanje Slovenije

E049006 RAZVOJNO RAZISKOVALNI SODELAVEC I IX
v skladu z normativi, ki jih 
določi Zavod za zdravstveno 
zavarovanje Slovenije

F025013 SREDNJA MEDICINSKA SESTRA II (I) V
v skladu z normativi, ki jih 
določi Zavod za zdravstveno 
zavarovanje Slovenije

J035078 VARUH NEGOVALEC V V  

J035064 SPREMLJEVALEC GIBALNO OVIRANIH UČENCEV  
IN DIJAKOV V

J035132 SPREMLJEVALEC SKUPINE V

3. člen
Z dnem uveljavitve tega sklepa preneha veljati Sklep o 

določitvi javnih zavodov s področja vzgoje in izobraževanja 
ter delovnih mest, na katerih so javni uslužbenci upravičeni 
do dodatka iz 8. točke 39. člena Kolektivne pogodbe za javni 
sektor (Uradni list RS, št. 202/21).

4. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 

listu Republike Slovenije.

Št. 0070-133/2023
Ljubljana, dne 4. januarja 2024
EVA 2023-3350-0064

Dr. Darjo Felda
minister

za vzgojo in izobraževanje

Soglasje sindikatov:

Sindikat
vzgoje, izobraževanja,  

znanosti in kulture Slovenije
Branimir Štrukelj

Sindikat
delavcev v vzgojni, izobraževalni  

in raziskovalni dejavnosti Slovenije
Bojan Ravnikar

285. Odredba o višini urne postavke in višini 
dohodka za opravljeno začasno ali občasno 
delo upokojencev

Na podlagi tretjega odstavka 27.c člena Zakona o urejanju 
trga dela (Uradni list RS, št. 80/10, 40/12 – ZUJF, 21/13, 63/13, 
100/13, 32/14 – ZPDZC-1, 47/15 – ZZSDT, 55/17, 75/19, 11/20 
– odl. US, 189/20 – ZFRO, 54/21, 172/21 – ZODPol-G, 54/22, 
59/22 – odl. US in 109/23) minister za delo, družino, socialne 
zadeve in enake možnosti izdaja

O D R E D B O
o višini urne postavke in višini dohodka  

za opravljeno začasno ali občasno  
delo upokojencev

1. člen
V obdobju od 1. marca 2024 do 28. februarja 2025 višina 

urne postavke upravičenca za opravljeno uro začasnega ali 
občasnega dela ne sme biti nižja od 7,21 eura, višina dohodka 
za opravljeno začasno ali občasno delo pa v seštevku v kole-
darskem letu 2024 ne sme presegati 10.781,07 eura.

KONČNA DOLOČBA

2. člen
Ta odredba začne veljati 1. marca 2024.

Št. 007-20/2024
Ljubljana, dne 2. februarja 2024
EVA 2024-2611-0013

Luka Mesec
minister

za delo, družino, socialne zadeve
in enake možnosti

286. Minimalna zajamčena donosnost za obdobje 
od januarja do decembra 2024

Na podlagi drugega odstavka 217. člena Zakona o pokoj-
ninskem in invalidskem zavarovanju (Uradni list RS, št. 48/22 – 
uradno prečiščeno besedilo, 40/23 – ZČmIS-1, 78/23 – ZORR, 
84/23 – ZDOsk-1, 125/23 – odl. US in 133/23) in 11. člena 
Pravilnika o izračunu minimalne zajamčene donosnosti (Uradni 
list RS, št. 7/13 in 194/21) minister za finance objavlja

M I N I M A L N O    
Z A J A M Č E N O   D O N O S N O S T 

za obdobje od januarja do decembra 2024

Minimalna zajamčena donosnost, izračunana na podlagi 
217. člena Zakona o pokojninskem in invalidskem zavarovanju 



Uradni list Republike Slovenije Št. 10 / 5. 2. 2024 / Stran 663 

(Uradni list RS, št. 48/22 – uradno prečiščeno besedilo, 40/23 
– ZČmIS-1, 78/23 – ZORR, 84/23 – ZDOsk-1, 125/23 – odl. 
US in 133/23) in Pravilnika o izračunu minimalne zajamčene 
donosnosti (Uradni list RS, št. 7/13 in 194/21), za obdobje od 
januarja do decembra 2024 znaša 1,05 % na letni ravni oziroma 
0,0871 % na mesečni ravni.

Št. 007-12/2024/11
Ljubljana, dne 25. januarja 2024
EVA 2024-1611-0002

Klemen Boštjančič
minister 

za finance

DRUGI DRŽAVNI ORGANI 
IN ORGANIZACIJE

287. Splošni akt o spremembah in dopolnitvah 
Splošnega akta o strokovnem nadzoru 
nad delom pooblaščenih inženirjev

Na podlagi prvega odstavka 50. člena Zakona o arhitek-
turni in inženirski dejavnosti (Uradni list RS, št. 61/17 in 133/22 
– odl. US) je skupščina Inženirske zbornice Slovenije na 53. re-
dni seji dne 15. februarja 2023 sprejela naslednji

S P L O Š N I   A K T
o spremembah in dopolnitvah Splošnega akta  

o strokovnem nadzoru nad delom  
pooblaščenih inženirjev

1. člen
V Splošnem aktu o strokovnem nadzoru nad delom poo-

blaščenih inženirjev (Uradni list RS, št. 37/18, 68/19 in 39/23) 
se v 7. členu drugi odstavek črta.

Dosedanji tretji do sedmi odstavek postanejo drugi do 
šesti odstavek.

2. člen
V 9. členu se za šestim odstavkom dodata nova, sedmi in 

osmi odstavek, ki se glasita:
»(7) Če bi morala nadzorna komisija pri izvajanju stro-

kovnega nadzora vpogledati v dokumentacijo, ki vsebuje tajne 
podatke, mora pooblaščeni inženir nadzorno komisijo na to 
opozoriti, jih seznaniti s stopnjo tajnosti in ravnati skladno s 
predpisi, ki urejajo tajne podatke. Če član nadzorne komisije 

nima dovoljenja za dostop do tajnih podatkov v skladu z za-
konom, ki ureja tajne podatke, v dokumentacijo ne vpogleda, 
nadzorna komisija pa o tem napravi uradni zaznamek.

(8) Če bi morala nadzorna komisija pri izvajanju stro-
kovnega nadzora vpogledati v dokumentacijo, ki predstavlja 
poslovno skrivnost ali dokumentacijo, glede katere se je nad-
zorovani pooblaščeni inženir oziroma njegov delodajalec za-
vezal k nerazkritju, nadzorovani pooblaščeni inženir nadzorno 
komisijo na to opozori, ji odreče vpogled v dokumentacijo ter 
predloži dokazilo o poslovni skrivnosti oziroma dogovor o va-
rovanju zaupnih informacij. Nadzorna komisija o tem napravi 
uradni zaznamek.«.

Dosedanji sedmi odstavek postane deveti odstavek.

PREHODNI IN KONČNA DOLOČBA

3. člen
(pogoji za člane nadzorne komisije v prehodnem obdobju)

(1) Do 31. decembra 2025 je lahko član nadzorne komi-
sije, ki opravlja nadzor nad delom pooblaščenega inženirja s 
področja prometnega inženirstva, tudi pooblaščeni inženir s 
področja gradbeništva z ustreznimi desetletnimi praktičnimi 
izkušnjami s področja prometnega inženirstva, pridobljenimi 
kot pooblaščeni inženir s področja gradbeništva pred uvelja-
vitvijo pooblastila pooblaščeni inženir s področja prometnega 
inženirstva.

(2) Do 31. decembra 2032 je lahko član nadzorne komi-
sije, ki opravlja nadzor nad delom pooblaščenega inženirja s 
področja prometnega inženirstva, tudi pooblaščeni inženir s 
področja prometnega inženirstva z ustreznimi dveletnimi delov-
nimi izkušnjami s področja prometnega inženirstva, pridobljeni-
mi kot pooblaščeni inženir s področja prometnega inženirstva.

4. člen
(začetek veljavnosti)

Ta splošni akt začne veljati naslednji dan po objavi v Ura-
dnem listu Republike Slovenije.

Št. IZS 01402-0009/2023
Ljubljana, dne 22. decembra 2023
EVA 2023-2560-0068

Predsednik 
Inženirske zbornice Slovenije

mag. Črtomir Remec

Minister za naravne vire in prostor je dal mnenje k temu 
splošnemu aktu pod št. 007-162/2023-2550-6 z dne 8. decem-
bra 2023.



Stran 664 / Št. 10 / 5. 2. 2024 Uradni list Republike Slovenije

Izdajatelj Služba Vlade RS za zakonodajo – direktor Rado Fele • Založnik Uradni list Re publike Slove nije d.o.o.  
– direktor Denis Stroligo • Priprava Uradni list Republike Slovenije d.o.o. • Naročnina za obdobje 1. 1. do 
31. 12. 2024 je 770 EUR (brez DDV), v ceno posameznega Uradnega lista Repub like Slovenije je vračunan 5 % 
DDV • Reklamacije se upoštevajo le mesec dni po  izidu vsake številke • Uredništvo in uprava Ljubljana, Dunajska 
cesta 167 • Poštni predal 379 • Telefon tajništvo (01) 2001 821, računovodstvo in naročnine (01) 2001 863,  
telefaks (01) 2001 825, prodaja (01) 2001 838, preklici (01) 2001 842,  telefaks (01) 4250 199, uredništvo  
(01) 2001 841/868,  uredništvo (javni razpisi …) (01) 2001 842, uredništvo – telefaks (01) 4250 199 • Internet: www.urad ni-list.si  
– uredništvo e-pošta: objave@urad ni-list.si • Transakcijski račun 02922-0011569767

VSEBINA

DRŽAVNI ZBOR
280. Sklep o izvolitvi v sodniško funkcijo 657
281. Sklep o izvolitvi v sodniško funkcijo 657
282. Sklep o spremembah Sklepa o sestavi in ime-

novanju predsednika, podpredsednika, članov in 
namestnikov članov Preiskovalne komisije o ugo-
tavljanju morebitne politične odgovornosti nosilcev 
javnih funkcij zaradi suma nedopustnega politične-
ga vmešavanja v delo policije in drugih pristojnih 
državnih organov s področij davkov in prepreče-
vanja pranja denarja ter nedopustnega politične-
ga vplivanja na potek oziroma izid posameznih 
predkazenskih in postopkov finančnega nadzora 
ter odkrivanja in preprečevanja pranja denarja 658

MINISTRSTVA
283. Pravilnik o spremembah in dopolnitvi Pravilnika o 

osebni asistenci 658
284. Sklep o določitvi delovnih mest v vrtcih, šolah in 

zavodih za vzgojo in izobraževanje otrok in mla-
dostnikov s posebnimi potrebami, na katerih so 
javni uslužbenci upravičeni do dodatka iz 8. točke 
39. člena Kolektivne pogodbe za javni sektor 659

285. Odredba o višini urne postavke in višini dohodka 
za opravljeno začasno ali občasno delo upokojen-
cev 662

286. Minimalna zajamčena donosnost za obdobje od 
januarja do decembra 2024 662

DRUGI DRŽAVNI ORGANI 
IN ORGANIZACIJE

287. Splošni akt o spremembah in dopolnitvah Splošne-
ga akta o strokovnem nadzoru nad delom poobla-
ščenih inženirjev 663

Uradni list RS – Razglasni del
Razglasni del je objavljen v elektronski izdaji št. 10/24 
na spletnem naslovu: www.uradni-list.si

VSEBINA
Druge objave 195


	DRŽAVNI ZBOR
	280.	Sklep o izvolitvi v sodniško funkcijo
	281.	Sklep o izvolitvi v sodniško funkcijo
	282.	Sklep o spremembah Sklepa o sestavi in imenovanju predsednika, podpredsednika, članov in namestnikov članov Preiskovalne komisije o ugotavljanju morebitne politične odgovornosti nosilcev javnih funkcij zaradi suma nedopustnega političnega vmešavanja 

	MINISTRSTVA
	283.	Pravilnik o spremembah in dopolnitvi Pravilnika o osebni asistenci
	284.	Sklep o določitvi delovnih mest v vrtcih, šolah in zavodih za vzgojo in izobraževanje otrok in mladostnikov s posebnimi potrebami, na katerih so javni uslužbenci upravičeni do dodatka iz 8. točke 39. člena Kolektivne pogodbe za javni sektor
	285.	Odredba o višini urne postavke in višini dohodka za opravljeno začasno ali občasno delo upokojencev
	286.	Minimalna zajamčena donosnost za obdobje od januarja do decembra 2024

	DRUGI DRŽAVNI ORGANI IN ORGANIZACIJE
	287.	Splošni akt o spremembah in dopolnitvah Splošnega akta o strokovnem nadzoru nad delom pooblaščenih inženirjev


		2024-02-05T16:05:43+0100
	Denis Stroligo
	Direktor Uradnega lista Republike Slovenije




